

Annasvej 2-4 I/S
c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 48 01 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten godkendt 28. april 2020.

Chalotte Köhne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annasvej 2-4 I/S c/o De Forenede Ejendomsselskaber A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 48 01 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Bestyrelse	Blok C2 ApS, Chalotte Köhne Selskabet af 22. juli 1954 A/S, Steffen Ebdrup Selskabet af 11. august 1955 ApS, Chalotte Köhne
Direktion	Chalotte Köhne Steffen Ebdrup
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i udlejning af ejendomme og hermed tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.625 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 520 t.kr. mod 20.668 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.625.255	1.111.140
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	19.780.156
Driftsresultat	1.625.255	20.891.296
Øvrige finansielle omkostninger	-1.105.502	-223.633
Årets resultat	519.753	20.667.663
 Forslag til resultatdisponering:		
Kapitalindeståede Selskabet af 11. august 1955 ApS	173.251	6.889.221
Kapitalindestående Selskabet af 22. juli 1954 A/S	173.251	6.889.221
Kapitalindeståede Blok C2 ApS	173.251	6.889.221
Disponeret i alt	519.753	20.667.663

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>60.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>60.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	66.048	20.169
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>13.615</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.048</u>	<u>33.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.488.291</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.554.339</u>	<u>33.784</u>
	Aktiver i alt	<u>2.554.339</u>	<u>60.033.784</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Kapitalindestående Selskabet af 11. august 1955 ApS	838.530	10.665.279
Kapitalindestående Selskabet af 22. juli 1954 A/S	838.529	10.665.278
Kapitalindestående Blok C2 ApS	838.530	10.665.279
Egenkapital i alt	2.515.589	31.995.836
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	24.624.325
Deposita	0	377.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	175.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.177.238
Gæld til pengeinstitutter	0	1.267.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.750	1.015.020
Anden gæld	0	577.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.750	2.860.710
Gældsforpligtelser i alt	38.750	28.037.948
Passiver i alt	2.554.339	60.033.784

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	36.582.248	32.862.404
Tilgang i årets løb	2.711.358	3.719.844
Afgang i årets løb	<u>-39.293.606</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>36.582.248</u>
Regulering til dagsværdi primo	23.417.752	3.637.596
Årets regulering til dagsværdi	0	19.780.156
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-23.417.752</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>0</u>	<u>23.417.752</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>60.000.000</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	24.624.325
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>24.624.325</u>